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							Radio Nacional është radio lokale që transmeton në frekuencën 93.6 Mhz muzikën më të mirë shqiptare. Tashmë të gjithë ju keni mundësinë të na dëgjoni online në internet me audio dhe video në adresën:
www.radionacional.al
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							 Kompleksi Nacional
Rr. Aleksandër Moisiu Ish Kinostudio,Tirana, Albania 
Tel: +355 67 533 2700
Email: [email protected]
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